costituisce parte integrante e sostanziale del presente avviso. 

Diritto oggetto di vendita: PIENA PROPRIETA’ 

Disponibilità del bene: OCCUPATO DALL’ESECUTATA E QUINDI GURIDACAMENTE 

LIBERO AI FINI DELLA VENDITA  

Prezzo base di vendita: Euro 115.500,00 (Cento quindici mila e cinquecento/00) (rispetto ad un 

valore di stima da perizia pari ad Euro 128.338,00 (Cento ventotto mila trecento trentotto / 00). 

Fiscalità: vendita soggetta ad imposta di registro. 

Offerta minima: Euro 86.625,00 (Ottanta sei mila seicento venticinque/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (Due mila/00). 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.